
ZARZĄDZENIE NR 100/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru pogwarancyjnego inwestycji pn.,,Remont pomieszczeń w budynku 
Urzędu Gminy Bakałarzewo - etap 1”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję w skład komisji do odbioru pogwarancyjnego inwestycji pn.,,Remont pomieszczeń w budynku 
Urzędu Gminy Bakałarzewo - etap 1”

2. Ustalam następujący skład komisji, o której mowa w ust. 1:

1) Tomasz Naruszewicz - przewodniczący komisji,

2) Aneta Plaga - członek komisji,

3) Ewa Żukowska - członek komisji.

§ 2. Powołane w skład komisji osoby są upoważnione do podejmowania wszystkich czynności związanych 
z prawidłowym przebiegiem i właściwym odbiorem pogwarancyjnym inwestycji wymienej w niniejszym 
zarządzeniu.

§ 3. Komisja przeprowadzi odbiór pogwarancyjny inwestycji określonej w § 1 w dniu 25 listopada 2019 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 1C843E6D-11C0-4261-99D5-2E606104C725. Podpisany Strona 1




